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Dotyczy: Usługa całodobowego monitorowania sygnałów alarmowych i prowadzenia działań interwencyjno-ochronnych w obiektach Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych– nr referencyjny: BZzp.261.94.2021

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz.1129 tj. ), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje zapytania i wyjaśnienia:
Pytanie 1
Zapytanie dotyczy zadania nr 10 
Proszę o wyjaśnienie co oznaczają cyfry w tabeli wyliczania kosztów zadania w rubryce ochrona fizyczna i przyjazd grupy interwencyjnej . 
Odpowiedź: Cyfry znajdujące się w kolumnie trzeciej o nazwie „Ilość” w wierszach odpowiadających przedmiotowi zamówienia (usługom) o nazwach „Ochrona fizyczna (posterunek doraźny)” oraz „Przyjazd grupy interwencyjnej na fałszywy i nieodwołany alarm” oznaczają, szacowane ilości wystąpienia tego rodzaju usług w czasie trwania umowy. 
Zamawiający zakłada, że w trakcie realizacji umowy przez cały okres jej trwania usługa „Przyjazd grupy interwencyjnej na fałszywy i nieodwołany alarm” wystąpi 6 razy natomiast doraźny posterunek ochrony w ramach usługi posterunek w „Ochrona fizyczna (posterunek doraźny)” będzie wystawiony łącznie na 4 roboczogodziny.

Pytanie 2
Drugie pytanie czy łączna kwota brutto to jest suma monitorowania, ochrony fizycznej i przyjazdu grupy. 
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 3
I jeszcze jedno, czy kwota netto na fakturze w danym miesiącu bez ewentualnych wyjazdów GI i ochrony fizycznej to "cena jedn. netto za j.m. monitorowania sygnałów alarmowych i ochrony przez grupę interwencyjną.
Odpowiedź:  Tak.

Jednocześnie informuje się, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz  związania z ofertą. 
Oferty należy złożyć w terminie do dnia 10.12.2021 r. godz. 08:00, zaś otwarcie nastąpi w dniu 10.12.2021 r. godz. 08:05. 
Termin związania z ofertą upływa 08.01.2022 r. 
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